CÓDIGO DO CERTIFICADO: PQX20-PN82Q-P9Q1W-7URF6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PQX20-PN82Q-P9Q1W-7URF6

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A SAÍDA TÉCNICA COMO ESTRATÉGIA DE
ENSINO EM CIÊNCIAS: UM RELATO DE CASO SOBRE A IDA DE ESTUDANTES AO PARQUE ESTADUAL
DA SERRA DO ROLA MOÇA-MG", de autoria de THAYS CRISTINA RODRIGUES CANGUSSU DE FREITAS,
JUCIMAR GUILHERME DOS REIS REZENDE E SUELLEN MARIA ALMEIDA LOIOLA foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso Brasileiro de Ensino, Pesquisa e Extensão, na
modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO